
ZARZĄDZENIE NR 159/24
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 19 kwietnia 2024r.

w sprawie: Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miasta Mysłowice.
 

Na podstawie art. 8 ust. 2 oraz art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu
świadczeń  socjalnych  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2023  r.  poz.  998  z  póź.  zm.)  oraz  art.  33  ust.
1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 roku, poz. 40
z póź. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1
Wprowadzam  Regulamin  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  Urzędu  Miasta  Mysłowice,
stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2
Zobowiązuję  wszystkich  pracowników  Urzędu  Miasta  do  zapoznania  się  z  Regulaminem  Zakładowego
Funduszu Świadczeń Socjalnych.

§ 3
Traci  moc  Zarządzenie  Nr  144/22  Prezydenta  Miasta  Mysłowice  z  dnia  31  marca  2022  r.  w  sprawie
Regulaminu  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  Urzędu  Miasta  Mysłowice  z  późniejszymi
zmianami.

§ 4
1. Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Organizacyjnego,  Kadr  

i Płac.
2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA 
                                                                                                                         MYSŁOWICE
                                                                                                                (-) Dariusz WÓJTOWICZ       

                                                                                          (pieczątka i podpis kierownika jednostki)

Otrzymują:
1. Wszystkie komórki organizacyjne Urzędu Miasta Mysłowice;
2. OR – a/a.


